
LBJ Holding 2019 ApS

CVR-nr.: 40759182

Kong Minos Vej 104
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Leif Bøgelund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LBJ Holding 2019 ApS
Kong Minos Vej 104
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 40759182
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. -300.398,-. Årets resultat mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-632
Bruttoresultat			-632
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.108	
Resultat af ordinær primær drift		-1.108	-632
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		500.000	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-299.290	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.471
Ordinært resultat før skat		199.602	-2.103
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		199.602	-2.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		199.602	
I alt		199.602	-2.103

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	300.000
Tilgodehavender i alt		0	300.000
Likvide beholdninger		464.846	113.932
Omsætningsaktiver i alt		464.846	413.932
AKTIVER I ALT		504.846	453.932

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		263.228	383.131
Overført resultat		199.602	-2.103
Egenkapital i alt		502.830	421.028
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.016	2.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			30.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.016	32.904
Gældsforpligtelser i alt		2.016	32.904
PASSIVER I ALT		504.846	453.932

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret